et quod utile honestum et iustum. et quod iustum vtil
le et honestum. Capitulum. io.

Neq; enim michi ad mercatores lucri cu
pidine auaros. s; ad filios sermo est. Et
sermo de officijs. q; nobis quos elegi in mi
nisteriũ dñi inculcã gestio atq; infundẽ. vt ea
que mētibus ac morib; nostris. vfu atq; insti
tucõne inolita atq; impressa sunt etiã sermone
ac disciplina apianur. Itaq; de vtilitate dictu
rus vtar illo versiculo pphetico. Dedina cor me
um in testimonia tua. et nõ in auariciã. ne vtili
tatis son; excitet pecunie cupiditatẽ. Deniq; a
liqui habent. Dedina cor meum in testimonia
tua. et non ad vtilitatem. hoc est illam questuũ
nundinas aucupantẽ vtilitatem illã vfu hõim
ad pecunie studia inflexã ac deciuaram. Vulgo
enim hoc solum dicit vtile. quod questuosum
Nos autẽ de ea tractam; vtilitate. que damnis
queritur vt cristũ lucremur. cui; qst; pietas ẽ
cũ sufficiẽtia. magn; pfecto quest; quo pietatẽ
acqrim;. que apud deũ diues ẽ. non caducis fa
cultatib; s; munerib; eternis in quib; nõ tẽptacõ
lubrica. s; cõstãs et ppetua sit grã Est igit vtilitas
alia corporal alia pietatis sic diuisit apl's Corpa
lis ei excitacõ ad modicũ inq; vtil ẽ. pietas au
tẽ ad oia vtil ẽ. Quid autẽ tã honestũ q; integri
tas. qd tã decorũ q; immaculatũ seruaẽ corpus